
XXXVII JOCS ESPORTIUS CV

ATLETISMO

PROVINCIA ALICANTE

CIRCULAR Nº 06/19

Elda, 20 de Enero de 2019

Organiza: C.A.Camisetas Económicas Elda

LISTADO DEFINITIVO DE ATLETAS INSCRITOS

Recordamos la obligatoriedad de comunicar la posible no participación de los atletas inscritos

al menos hasta las 12 horas del viernes anterior a la competición. 

Será absolutamente necesario confirmar en Secretaria de Competición los participantes 

en las pruebas de carreras hasta 1 hora antes del inicio de la prueba en cuestión SERA ANULADA

 TODA INSCRIPCION NO CONFIRMADA EN EL PLAZO INDICADO Y ANULADA LA PARTICIPACION 

EN DICHA PRUEBA. La confirmación la podrá realizar los entrenadores o el delegado

 del club. Los participantes en concursos, no necesitan confirmar participación y deberán 

dirigirse a la hora indicada directamente al área de competición. 

Todos los atletas participantes deberán de llevar el dorsal asignado de los Jocs Esportius.

20/01/2019

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  14,24 EA110 TORREGROSA VALENZUELA, HECTOR ESP 08 C. A. Sant Joan

2 EA830 ALCAINA SANCHEZ, ADRIAN ESP 09 Camisetas Economicas Elda

3 EA340 CHETOUI SADIKI, MOHAMED ALI ESP 08 Atletismo Torrevieja

4 EA789 MENDEZ DE LA HUERGA, LUCAS ESP 08 Atletismo Torrevieja

5 EA825 MENDIOLA HERNANDEZ, ANDREW ESP 08 Camisetas Economicas Elda

6 EA1104 SORO GARCIA, RAUL ESP 08 Camisetas Economicas Elda

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  28,95 EA288 HERRERO MARTINEZ, ISAAC ESP 06 Almoradi Trikilometros

2  18,06 EA318 FERNANDEZ FERNANDEZ, JEREMY ESP 06 Atletismo Torrevieja

3  17,55 EA369 ROMAN GISBERT, OCTAVIO ESP 06 CA Promesas Villena

4  16,81 EA334 DIALLO , ABOU MTN 06 Atletismo Torrevieja

5  13,12 EA225 VINADER PUENTES, DAVID ESP 06 Juventud Atletica Elche

6 EA319 FAYZULLIN , AMIR KHAN RUS 07 Atletismo Torrevieja

7 EA858 GONZALEZ CIURANETA, ERIC ESP 07 CA Alicante

8 EA1052 KABRITS , ARMAND EST 06 Atletismo Torrevieja

9 EA1018 MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO ESP 07 CA Alicante

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  37,82 EC250 USO GARGALLO, DANIEL ESP 04 Playas de Castellon

2  23,27 EA54 CUTILLAS SANCHEZ, ERIC ESP 04 C.A.Petrer Capet

3  22,86 EA267 JAVALOYES SEBASTIAN, ALVARO ESP 04 Juventud Atletica Elche

4 ea859 GARCIA PEREZ, MARCOS ESP 05 CA Alicante

5 EA342 GARRES FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE ESP 05 Atletismo Torrevieja

6 EA324 GASENKO , IVAN RUS 05 Atletismo Torrevieja

7 EA266 MEDVID MEDVID, DANIEL UKR 05 Juventud Atletica Elche

8 EA261 MUÑOZ ABELA, JOSE CARLOS ESP 05 Juventud Atletica Elche

9 EA333 PEREA OCORO, YOINER ESP 05 Atletismo Torrevieja

10 EA595 POMARES GARCIA, ALEJANDRO ESP 05 Juventud Atletica Elche

11 EA347 SANJUAN PLAZA, ADRIAN ESP 05 CA Promesas Villena

Ctº Provincial Lanzamientos de Invierno de Menores JECV Alicante

Disco (800g) MASC._IM

Jabalina (400g) MASC_AM

Jabalina (500g) MASC._IM

Jabalina (600g) MASC._CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Ctº Provincial Lanzamientos de Invierno de Menores JECV Alicante

Fecha Inicio Fecha Fin



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  15,72 EA332 KOROSTELEV , ANTON RUS 06 Atletismo Torrevieja

2 EA334 DIALLO , ABOU MTN 06 Atletismo Torrevieja

3 EA558 DOLERA SIRVENT, JAVIER ESP 07 E.A.Mutxamel

4 EA318 FERNANDEZ FERNANDEZ, JEREMY ESP 06 Atletismo Torrevieja

5 EA287 GUILLEN ROMERO, ALEJANDRO ESP 06 Almoradi Trikilometros

6 EA288 HERRERO MARTINEZ, ISAAC ESP 06 Almoradi Trikilometros

7 EA1052 KABRITS , ARMAND EST 06 Atletismo Torrevieja

8 EA861 MOREL FERREIRA, OSVALDO ESP 06 CA Alicante

9 EA560 RUIZ VALERO, DANIEL ESP 06 E.A.Mutxamel

10 EA225 VINADER PUENTES, DAVID ESP 06 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  14,44 EA110 TORREGROSA VALENZUELA, HECTOR ESP 08 C. A. Sant Joan

2 EA830 ALCAINA SANCHEZ, ADRIAN ESP 09 Camisetas Economicas Elda

3 EA340 CHETOUI SADIKI, MOHAMED ALI ESP 08 Atletismo Torrevieja

4 EA789 MENDEZ DE LA HUERGA, LUCAS ESP 08 Atletismo Torrevieja

5 EA825 MENDIOLA HERNANDEZ, ANDREW ESP 08 Camisetas Economicas Elda

6 EA1104 SORO GARCIA, RAUL ESP 08 Camisetas Economicas Elda

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  30,48 EA54 CUTILLAS SANCHEZ, ERIC ESP 04 C.A.Petrer Capet

2  20,93 EA274 JUAN SALAZAR, VICTOR ESP 04 Juventud Atletica Elche

3  19,31 EA273 ALDOMAR FLORES, LUCAS ESP 04 Juventud Atletica Elche

4 EA797 CEPILOVS , MAKSIMS LTU 05 Atletismo Torrevieja

5 EA342 GARRES FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE ESP 05 Atletismo Torrevieja

6 EA324 GASENKO , IVAN RUS 05 Atletismo Torrevieja

7 EA261 MUÑOZ ABELA, JOSE CARLOS ESP 05 Juventud Atletica Elche

8 EA333 PEREA OCORO, YOINER ESP 05 Atletismo Torrevieja

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  14,04 EA332 KOROSTELEV , ANTON RUS 06 Atletismo Torrevieja

2 EA287 GUILLEN ROMERO, ALEJANDRO ESP 06 Almoradi Trikilometros

3 EA317 SANCHEZ PEREZ, IKER ESP 07 Atletismo Torrevieja

4 EA225 VINADER PUENTES, DAVID ESP 06 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  36,42 EV810 PENADES VICEDO, ENRIQUE ESP 04 CAVA Stock Logistic

2  15,19 EA273 ALDOMAR FLORES, LUCAS ESP 04 Juventud Atletica Elche

3 EA259 AGULLO HERNANDEZ, ADRIAN ESP 05 Juventud Atletica Elche

4 EA794 BRAHIJMI , EYUB ALG 05 Atletismo Torrevieja

5 EA797 CEPILOVS , MAKSIMS LTU 05 Atletismo Torrevieja

6 EA266 MEDVID MEDVID, DANIEL UKR 05 Juventud Atletica Elche

7 EA260 MILLAN SANCHEZ, HUGO ESP 05 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  33,48 EC236 PERIS MECHO, Mª CARMEN ESP 04 Playas de Castellon

2  20,79 EA326 DOVEY , ALISHA NADINE GBR 04 Atletismo Torrevieja

3  19,57 EA325 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 05 Atletismo Torrevieja

4  18,01 EA215 PIÑOL ALVARADO, PAULA ESP 05 Juventud Atletica Elche

5  15,52 EA81 ESCASAIN TIERRASECA, AROA ESP 05 C. A. Sant Joan

6  14,07 EA216 MENA VICENTE, AINHOA ESP 05 Juventud Atletica Elche

7 EA566 BARBANCHO CANNATA, JANNIRA ESP 05 E.A.Mutxamel

8 EA339 CEREZO GUIDETTI, BRUNELA GUADALUPE ARG 04 Atletismo Torrevieja

9 EA791 DIAZ SAEZ, MARIA ESP 04 Atletismo Torrevieja

10 EA329 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SOFIA CAROLINA ESP 05 Atletismo Torrevieja

11 EA338 HERNANDEZ OCARIZ, AINHOA ESP 04 Atletismo Torrevieja

Martillo (3kg) MASC. _IM

Martillo (4kg) MASC. _CM

Disco (800g) FEM._CF

Disco (600g) MASC. AL_AM

Disco (1kg) MASC._CM



12 EA792 ILLESCAS BOGATOVA, NOELIA NINA ESP 04 Atletismo Torrevieja

13 EA335 KOUROUMA SOUMAHORO, ELALISAHARA ESP 04 Atletismo Torrevieja

14 EA327 LLOR MARTIN, MARTA ESP 04 Atletismo Torrevieja

15 EA330 MBAN EYENGA, LISE ADRIANA CMR 05 Atletismo Torrevieja

16 EA336 PUGH , SOFIA MARIA IRL 05 Atletismo Torrevieja

17 EA328 VAN LET , JULIA ISABELLA NED 04 Atletismo Torrevieja

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1 EA1063 CORTES LEAL, AITANA ESP 06 E.A.Mutxamel

2 EA322 FAYZULLINA , LEYLI DZHAMAL RUS 06 Atletismo Torrevieja

3 EA283 GARCIA RAMIREZ, INES ESP 06 Almoradi Trikilometros

4 EA795 IGON BEDOYA, DANNA SOFIA ESP 07 Atletismo Torrevieja

5 EA285 ILLAN GARCIA, AITANA ESP 06 Almoradi Trikilometros

6 EA796 MONTOYA DE LA RASILLA, LUCIA ESP 06 Atletismo Torrevieja

7 EA1055 NAVARRO ORTEGA-VILLAIZAN, LUCIA ESP 07 E.A.Mutxamel

8 EA556 PASTOR ROYO, LUNA ESP 06 E.A.Mutxamel

9 EA790 PINHEIRO LARSON, MICAELA SWE 07 Atletismo Torrevieja

10 EA1053 PUZERENAITE , EMA LTU 06 Atletismo Torrevieja

11 EA320 RODRIGUEZ OROZCO, ARANTXA ESP 07 Atletismo Torrevieja

12 EA4 SELLES GARCIA, AROA ESP 07 C. A. Sant Joan

13 EA321 SHALAR MASALITINA, ANNA UKR 06 Atletismo Torrevieja

14 EA793 STEWART , SIENNA CARLY GBR 06 Atletismo Torrevieja

15 EA323 VAZQUEZ HANSELAER, LORENA UKR 06 Atletismo Torrevieja

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  11,33 EA29 CUTILLAS SANCHEZ, JIMENA ESP 08 C.A.Petrer Capet

2 EA316 BLANCO FRUCTUOSO, PAULA ESP 08 Atletismo Torrevieja

3 EA341 CHETOUI SADIKI, FATIMA ZAHRA ESP 09 Atletismo Torrevieja

4 EA315 CINAZAN MASALITINA, ISABEL UKR 08 Atletismo Torrevieja

5 EA832 GARCIA ORELLANA, KATIA ESP 09 Camisetas Economicas Elda

6 EA1137 GIL SORIANO, MARTA ESP 09 Atletismo Torrevieja

7 EA547 GOMEZ GARRUCHO, CYNTHYA ESP 08 E.A.Mutxamel

8 EA1050 POLANCO CASES, LUCIA ESP 09 Atletismo Torrevieja

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  19,10 EA283 GARCIA RAMIREZ, INES ESP 06 Almoradi Trikilometros

2  16,50 EA10 RICARTE SESMA, LEIRE HAYDEE ESP 06 C. A. Sant Joan

3  15,92 EA285 ILLAN GARCIA, AITANA ESP 06 Almoradi Trikilometros

4 EA796 MONTOYA DE LA RASILLA, LUCIA ESP 06 Atletismo Torrevieja

5 EA320 RODRIGUEZ OROZCO, ARANTXA ESP 07 Atletismo Torrevieja

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  33,16 EC234 NIÑO RUIZ, CARINA ESP 04 Playas de Castellon

2  30,57 EC239 RODRIGUEZ RUEDA, YINETH DAYANA COL 05 Playas de Castellon

3  22,27 EA219 MENA CABRERIZO, LUCIA ESP 05 Juventud Atletica Elche

4  20,36 EA251 MENA VICENTE, PAULA ESP 04 Juventud Atletica Elche

5  16,88 EA216 MENA VICENTE, AINHOA ESP 05 Juventud Atletica Elche

6  13,90 EA218 MILLAN SANCHEZ, CARLA ESP 05 Juventud Atletica Elche

7 EA338 HERNANDEZ OCARIZ, AINHOA ESP 04 Atletismo Torrevieja

8 EA586 MACIA ESPINOSA, CLAUDIA ESP 05 Juventud Atletica Elche

9 EA325 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 05 Atletismo Torrevieja

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1 EA838 IRIART LEIVA, CHLOÉ ESP 09 C. A. Sant Joan

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

Martillo (3kg) FEM._CF

Martillo (2kg) FEM AL_AF

Jabalina (400g) FEM._IF

Disco (600g) FEM._IF

Disco (600g) FEM._AF

Martillo (3kg) FEM._IF



1  9,73 EA793 STEWART , SIENNA CARLY GBR 06 Atletismo Torrevieja

2  9,43 EA321 SHALAR MASALITINA, ANNA UKR 06 Atletismo Torrevieja

3  7,21 EA322 FAYZULLINA , LEYLI DZHAMAL RUS 06 Atletismo Torrevieja

4 EA795 IGON BEDOYA, DANNA SOFIA ESP 07 Atletismo Torrevieja

5 EA790 PINHEIRO LARSON, MICAELA SWE 07 Atletismo Torrevieja

6 EA1053 PUZERENAITE , EMA LTU 06 Atletismo Torrevieja

7 EA10 RICARTE SESMA, LEIRE HAYDEE ESP 06 C. A. Sant Joan

8 EA4 SELLES GARCIA, AROA ESP 07 C. A. Sant Joan

9 EA323 VAZQUEZ HANSELAER, LORENA UKR 06 Atletismo Torrevieja

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1 EA316 BLANCO FRUCTUOSO, PAULA ESP 08 Atletismo Torrevieja

2 EA341 CHETOUI SADIKI, FATIMA ZAHRA ESP 09 Atletismo Torrevieja

3 EA315 CINAZAN MASALITINA, ISABEL UKR 08 Atletismo Torrevieja

4 EA824 COBO CHAVARRIAGA, PALOMA ESP 08 Camisetas Economicas Elda

5 EA29 CUTILLAS SANCHEZ, JIMENA ESP 08 C.A.Petrer Capet

6 EA832 GARCIA ORELLANA, KATIA ESP 09 Camisetas Economicas Elda

7 EA1137 GIL SORIANO, MARTA ESP 09 Atletismo Torrevieja

8 EA829 GONZALEZ CASTAÑO, NOELIA ESP 09 Camisetas Economicas Elda

9 EA1050 POLANCO CASES, LUCIA ESP 09 Atletismo Torrevieja

10 EA1145 PROFILO , KIMBERLY STELLA ESP 09 CA Alicante

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  21,05 EA328 VAN LET , JULIA ISABELLA NED 04 Atletismo Torrevieja

2  20,75 EA254 ALMODOVAR ALVARADO, ESTELA ESP 04 Juventud Atletica Elche

3  16,19 EA326 DOVEY , ALISHA NADINE GBR 04 Atletismo Torrevieja

4  15,67 EA339 CEREZO GUIDETTI, BRUNELA GUADALUPE ARG 04 Atletismo Torrevieja

5  14,87 EA337 LINO NEVES, LEIDI ANA ESP 04 Atletismo Torrevieja

6  12,23 EA253 ALVARADO CALVO, PATRICIA ESP 04 Juventud Atletica Elche

7  12,22 EA327 LLOR MARTIN, MARTA ESP 04 Atletismo Torrevieja

8 EA791 DIAZ SAEZ, MARIA ESP 04 Atletismo Torrevieja

9 EA329 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SOFIA CAROLINA ESP 05 Atletismo Torrevieja

10 EA45 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 05 C.A.Petrer Capet

11 EA792 ILLESCAS BOGATOVA, NOELIA NINA ESP 04 Atletismo Torrevieja

12 EA335 KOUROUMA SOUMAHORO, ELALISAHARA ESP 04 Atletismo Torrevieja

13 EA330 MBAN EYENGA, LISE ADRIANA CMR 05 Atletismo Torrevieja

14 EA80 PARKINSON , MARTA EMILY GBR 05 C. A. Sant Joan

15 EA215 PIÑOL ALVARADO, PAULA ESP 05 Juventud Atletica Elche

16 EA336 PUGH , SOFIA MARIA IRL 05 Atletismo Torrevieja

17 EA325 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 05 Atletismo Torrevieja

18 EA88 SANTANA SANTOS, THATIANE ESP 04 C. A. Sant Joan

19 EA52 TOLOSA MORENO, LAURA ESP 04 C.A.Petrer Capet

Pelota (400g) FEM._AF

Jabalina (500g) FEM._CF


